
CT01 MUDA IXORA

FORNECEDOR UNID. QUANT. VALOR TOTAL VALOR UNIT.
VALQUIRIANA SAPOTI UN 50,00 331,65 R$ 6,63
FERREIRA LEONARDO UN 15,00 74,90 R$ 4,99
CONEECT ELETRIC UN 10,00 66,40 R$ 6,64

PREÇO MÉDIO (MEDIANA) R$ 6,63



CT02 MUDA MORÉIA
FORNECEDOR UNID. QUANT. VALOR TOTAL VALOR UNIT.

COSTA ALVES UN 50,00 132,90 R$ 2,66
AL OFICIAL UN 50,00 112,00 R$ 2,24
CIA DAS PLANTAS COMÉRCIO E SER UN 10,00 29,20 R$ 2,92

PREÇO MÉDIO (MEDIANA) R$ 2,66



CT03 MUDA CAMBARÁ
FORNECEDOR UNID. QUANT. VALOR TOTAL VALOR UNIT.

GEPLANT DECOR UN 15,00 67,85 R$ 4,52
BRILHANTE UN 10,00 69,00 R$ 6,90
SÍTIO NATIVO UN 10,00 78,80 R$ 7,88

PREÇO MÉDIO (MEDIANA) R$ 6,90



CT04 MUDA JARMIM MANGA
FORNECEDOR UNID. QUANT. VALOR TOTAL VALOR UNIT.

REBROTAR PLANTAS UN 1,00 29,90 R$ 29,90
GREEN GARDEN E-COMERCE UN 1,00 33,80 R$ 33,80
SAFARI GARDEN UN 1,00 48,00 R$ 48,00

PREÇO MÉDIO (MEDIANA) R$ 33,80



CT05 GIRA GIRA ADAPTADO
FORNECEDOR UNID. QUANT. VALOR TOTAL VALOR UNIT.

IDEIA EDUCATIVA UN 1,00 10.699,00 R$ 10.699,00
ALEGRI BRINQUEDOS UN 1,00 1.500,00 R$ 15.000,00
CASINHA INFANTIL UN 1,00 13.415,00 R$ 13.415,00

PREÇO MÉDIO (MEDIANA) R$ 13.415,00



CT06 BALANÇO DE DOIS LUGARES EM FERRO
FORNECEDOR UNID. QUANT. VALOR TOTAL VALOR UNIT.

PLAYGRAMA UN 1,00 1.099,00 R$ 1.099,00
MEGA PLAYGROUNDS UN 1,00 1.299,00 R$ 1.299,00
PULE BRINK UN 1,00 1.160,10 R$ 1.160,10

PREÇO MÉDIO (MEDIANA) R$ 1.160,10



CT07 MOLDE PARA ESTAMPAR CONCRETO EM FERRO
FORNECEDOR UNID. QUANT. VALOR TOTAL VALOR UNIT.

JALOSSI MÁQUINAS UN 1,00 117,61 R$ 117,61
RIO PARDO FORMAS UN 1,00 162,95 R$ 162,95
OLIST UN 1,00 181,26 R$ 181,26

PREÇO MÉDIO (MEDIANA) R$ 162,95



CT08 DESCATE DE RESÍDUOS CLASSE A
FORNECEDOR UNID. QUANT. VALOR TOTAL VALOR UNIT.

SOMA AMBIENTAL T 1,00 184,00 R$ 184,00
-
-

PREÇO MÉDIO (MEDIANA) R$ 184,00
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